Les établissements devront être consultés avant toute planification de date.

Article 3 — Définition du montant de la participation financière de MACS

Publié en ligne le 30/09/2025

La participation de la Communauté de communesMACS est forfaitaire et égale à 2500 € (deuxmille cinq cents

euros). L’ADATEEP40 s’engage à indemniser le déplacement et l’intervention de chacun de ses intervenants.

Article 4 —Modalités de versement de la participation financière de MACS

La participation financière de la Communauté de communes MACS est versée selon les modalités suivantes :